Licence d'éducation SolidWorks
éducatif uniquement

A titre

- COUPE AA -

-2 VIS Che Méx 30 -

- 4 GOUPILLES «5 x 30 -(GR:501) -

-[GR:a55) -
-8VISChg'TB"M5x10-

- 2VIS Chc M12x 50 -

31

- 4 BAGUES R N°9 -(DF801) -

-8VISChc M5x12-

L

- 4

8 EMBOUTS D'EAU "HASCO" REF:281/9/R1/4 -

- 4 BAGUES EPAULEES «16 x 12x 32 -[GR:106

- 4 COLONNES « 16 x 180 -(GR:401) -

EJECTEURS « 10 X 100 -(GR:628) -

P22

Ny,

-COUPE BB -

-8VISChc M6 x35 -

T -6 VISChe MBx 20 -

-6 VISChc MBx 35~

- 4VIS Chc M10x80-

- B BUTEES DE COURSE «20 x 4 -(GR:608) -

-_1 COUPLEUR FEMELLE HYDRAULIQUE GROMELLE REF: HA 05011 VO -
+1 ECROU TOURNANT 8§ 1/4 REF: EGE-8-SR-ED + UNION REF: GE-8-PSM
-1 COUPLEUR MALE HYDRAULIQUE GROMELLE REF: HA 03012 VO -
+ 1 ECROU TOURNANT 8S 1/4 REF: EGE-8-§}
+ UNION REF: GE-8-PSM

+ RACCORD 90° TOURNANT awm P-EWAVD 8S

- 1 BAGUE R N° 10 -(DF801) -

- 2VISChec M8x 30 -

- 2 JOINTS "FRANCAIS" REF:113309 -(t14 x 2) -|

3
(7[FOig) 32) || 28
10 1 _§§
|
33
_ 35
24
1 IO 1 I
- 1 | AN |
- 8VISF/90°M4x 10~ 7 ¥
v M —
Il H7
—] 25 e
I
.%I Dp:17.5 n@l
M:1,25
19 4
| H
S 1) L L
- G2 FIAT N
I\x. =
- 1 VERIN CREMAILLERE "DME" «25 COURSE:300}2G 25-300 @
- 1 CREMAILLERE 77 25-800-1,25 - |
- 1 PAIRE DE GLISSIERES ZF 25-300 -
-1 BRIDE 78 25-VERSION 1
- 2 PLAQUETTES 28 25 - A P
BVISChe TR MSY 10 30
- B GOUPILLES «4 x 12 -[GR:501) -

- 4 VIS Chc M5 x 20 -

-6VISChcMI12x 110-

- S VISF/90° M4 x 10 -

\_H

i
L]
B

17

- 8 ROULEMENTS "SKF" N°6001 -(«12 X 28 x 8) -




c
ti

- COUPE PARTIELLE C -
- 4 COLONNES EPAULEES «25 x 160 x 50 -(GR:651) -

-4 CIRCLIPS INTERIEURS «37 -

| | | e
BAGUES A COLLERETTES «25 x40 -(GR:1051 —

2 VIS EPAULEES M12 x 100 -(GR:1021) - T

7/

4 BAGUES A COLLERETTES «24 X 50 -|GR:1071) t

- 4VISChc M8 x 25 -

- COUPE PARTIELLE E -

- 2VISChc M10x 30 -

- 4VISChc Méx 14 -

-2 CROCHETS CYLINDRIQUES - |
- "STRACK-NORMA" REF:73-2-75-120-

- 2VIS Chc M10x 35 -

Licence d'éducation SolidWorks
A titre éducatif uniquement

- VUE SUIVANT F -

. - 2VIS Chc M3x 10 -

- 1 PRISE STAKAP 3N -
"MOTELEC"

—2VISChc M5x 14 -

- 2VIS Chec M4 x 20 -
-1 MICRO '"TELEMECANIQUE" REF: XCMA 103 -

-1VISChc M5x8-

- 2VIS Chc M4 x 20-

- COUPE GG -

- 2VISChec M6 x 25 -

-1 MICRO "TELEMECANIQUE" REF: XCMA 102 -

T

4|

- MARQUAGE SUR OUTILLAGE -

- LE N° D'OUTILLAGE DOIT FIGURER SUR LES 4 FACES DE L'OUTILLAGE -
-NOM DU CLIENT , NOM DE LA PIECE , REF. PIECE
A GRAVER SUR FACE AVANT DE L'OUTILLAGE -

-N°D'OUTILLAGE A GRAVER SUR BAGUE DE CENTRAGE ET BARRETTE DE FERMETURE -

- GRAVER POIDS DE L'OUTILLAGE SUR UNE DES FACES -

(4 FOTS)

- COUPE PARTIELLED -

-2 VIS Chc Mé x 30 -

|+I

-2VISChe Méx 16 -




HT

\ 1 _,)hvr ngk(ﬁf)(m <V 7

o D.M/r A+ Vv (oavetue FTW OL\/

CU\ L~

< b +19N

| }U\m ’1;—(’,‘“_; LMN\ulﬂﬁ;\/\ AL AP a\,c)»/a,\

NS Awa R

D@m/g me@




&= oy



